of  Holland." 

By  November  the  Swedish  commissioners — Biornklou,  Coyet,  and  Lager- 
felt — had  agreed  in  principle  to  a  defensive  alliance,  but  on  account  of  Coven- 

try's lack  of  satisfactory  powers  negotiations  were  suspended  until  the  end  of 
January.15  Although  the  Dutch,  and  the  French  at  their  instigation,16  endeav- 

ored to  prevent  the  consummation  of  the  negotiations,  the  treaty  was  con- 
cluded on  March  11.  At  about  the  same  time,  the  Swedish  chancellor  must 

have  learned  that  the  English  had  captured  the  colony  of  New  Sweden  from 

the  Dutch  in  America.17 
The  only  provisions  of  the  treaty  respecting  America  were  contained  in  the 

first  article,  which  stipulated  everlasting  amity  without  as  well  as  within 

Europe,  "  especially  in  Africa  and  America  ",  and  that  neither  power  was  to 
trouble  the  colonies  of  the  other  or  permit  others  to  do  so.  Subsequent  articles 

related  to  a  defensive  alliance,  operative  only  in  Europe,  for  a  period  of  ten 
years,  and  to  various  commercial  regulations  and  concessions.  A  secret  article 

provided  for  the  annulment  of  the  Treaty  of  Elucidation. 
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Text.18 
Nos  Carolus  Dei  gratia  Magnae  Britanniae,  Franciae,  et  Hyberniae  rex, 

Fidei  Defensor,  etc.  constare  volumus  omnibus  et  singulis  quorum  interest  aut 
quomodolibet  interesse  poterit,  quod  cum  Serenissimo  et  Potentissimo  principi, 
fratri  consanguineo,  amico  et  foederato  nostro  charissimo,  domino  Carolo,  ea- 
dem  Dei  gratia  Suecorum,  Gothorum,  Vandalorumque  regi  et  principi  haere- 
ditario,  magno  principi  Finlandiae,  duci  Scaniae,  Esthoniae,  Livoniae,  Careliae, 
Bremae,  Verdae,  Stetini,  Pomeraniae,  Cassubiae  et  Vandaliae,  principi  Rugiae, 
domino  Ingriae  et  Vismariae,  nee  non  comiti  palatino  Rheni,  Bavariae,  Juliaci, 
Cliviae,  et  Montium  duci  etc.,  visum  fuerit,  ad  promovendum  commune  inter 
nostra  respectiva  regna,  status,  et  subditos  emolumentum,  commissarios  suos 
justa  munitos  authoritate  et  plenipotentia  (quemadmodum  ilia  ad  calcem 
hujus  tractatus  subjuncta  est)  constituere  ad  tractandum  et  concludendum  cum 
ablegato  nostro  extraordinario,  ad  eundem  finem  in  Sueciam  misso,  ac  plena 
pariter  potestate  munito ;  qui  quidem  commissarii  et  dictus  ablegatus  noster 
extraordinarius  congressi  sunt  ac,  cunctis  utrinque  deliberatis,  tandem  pro  bono 
et  securitate  mutua  arctiorem  contrahere  amicitiam  easque  foederis  leges  quae 
in  sequentibus  monstrantur  articulis,  condere  agressi  sunt. 

Serenissimi  ac  Potentissimi  principis  ac  domini,  domini  Caroli  Dei  gratia 
Magnae  Britanniae,  Franciae  et  Hyberniae  regis,  Fidei  Defensoris,  etc.,  domini 
mei  clementissimi,  ablegatus  ad  Serenissimum  itidem  ac  Potentissimum  princi- 

18  The  text  is  taken  from  the  manuscript  ratification  by  Charles  II.,  in  the  Riksarkiv 
at  Stockholm,  Originaltraktater,  England,  no.  4. 
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pern  ac  dominum,  dominum  Carolum,  eadem  Dei  gratia  Suecorum,  Gothorum 
Vandalorumque  regem  et  principem  haereditarium,  magnum  principem  Fin- 
landiae,  ducem  Scaniae,  Esthoniae,  Livoniae,  Careliae,  Bremae,  Verdae,  Stetini, 
Pomeraniae,  Cassubiae  et  Vandaliae,  principem  Rugiae,  dominum  Ingriae  et 
Wismariae,  nee  non  comitem  palatinum  Rheni,  Bavariae,  Juliaci,  Cliviae,  et 
Montium  ducem,  extraordinarius,  ego  Henricus  Coventry  dicto  Serenissimo 
Magnae  Britanniae  regi  a  cubiculis  intimis,  in  supremo  Angliae  concilio  sive 
Parlamento  senator,  et  in  Hyberniae  regno  ad  res  agrarias  adjudicandas  com- 
missarius,  notum  testatumque  f acio :  quod  cum,  ratione  habita  pristinae  amici- 
tiae  inter  utraque  Magnae  Britanniae  et  Sueciae  regna,  a  multis  retro  seculis 
initae  atque  conservatae,  Serenissimo  Magnae  Brittanniae  Regi,  domino  meo 
clementissimo,  me  in  Sueciam  cum  plena  agendi,  tractandi,  et  concludendi  potes- 
tate  ablegare  placuerit,  turn  ut  eandem  amicitiam  in  gradum  eximium  magis 
curarem  promovendam,  turn  ut   fraternos  Serenissimae  ejusdem  Majestatis 
erga  Serenissimum  ac  Potentissimum  Suecorum  Regem  affectus  testarer,  atque 
omnia  insimul  quae  ad  mutuas  utriusque  regni  utilitates  spectare  possent  officia 
peragerem;  atque  siquidem  ipse   Serenissimus   Sueciae  Rex,  ad  pares  erga 
Serenissimum  Magnae  Brittanniae  Regem  testandos  affectus,  non  tantum  istam 
mei    a   clementissimo   domino   meo   ablegationem   benigne   et   clementissime 
exceperit,  sed  et  quo  occasione  ista  quam  maxime  posset  ad  amicitiam  eandem 
confirmandam  et  corroborandam  frueretur  atque  ut  ipse  Serenissimi  Regis 
clementissimi  domini  mei  mandata  facilius  possem  exsequi,  dignatus  sit  com- 
missarios  suos  cum  plena  itidem  agendi,  tractandi,  et  concludendi  potestate  con- 
stituere  illustrissimum  atque  excellentissimum  ut  et  perillustres  et  nobilissimos 
dominos,  dominum  Matthiam  Biorenklow,  haereditarium  dominum  in  Elma- 
hof,  Wannestad,  et  Kunghampn,  Sacrae  Regiae  Majestatis  regnique  Sueciae 
senatorem  et  consiliarium  cancellariae ;  dominum  Israelem  Lagerf  eld,  haeredi- 

tarium de  Wigbyholm  et  Lagerlunda,  vice  praesidem  regii  Collegii  Commercio- 
rum  Generalis ;  et  dominum  Petrum  Julium  Coyet,  haereditarium  in  Liungby- 
gardt  et  Bengtsboda,  equitem  auratum,  Sacrae  Regiae  Majestatis  consiliarium 
status  aulicum,  et  Generalis  Collegii  Commerciorum  assessorem ;  idcirco  cum 
ipse  dictus  Serenissimi  Magnae  Brittanniae  Regis  ablegatus  cum  dictis  dominis 
Serenissimi  Suecorum  Regis  commissariis  et  plenipotentiary  saepius  congres- 
sus  fuerim,  sermone  et  colloquiis  cum  eisdem  in  finem  praedictum  variis  insti- 
tutis,  habitis  in  super  consultationibus  rationibusque  nine  inde  prolatis  serio 
perpensis,  in  sequentes  tandem  hosce  arctioris  unionis  et  foederis  articulos 
unanimiter  convenimus,  ac  nomine  summe  memoratorum  regum  nostrorum 
consensimus. 

1.  Sit  inter  Sacram  Regiam  Majestatem  Magnae  Brittanniae,  ejusque  haere- 
des  et  successores  reges,  ab  una,  et  Sacram  Regiam  Majestatem  Sueciae,  ejus- 

que haeredes  et  successores  reges,  ab  altera  parte,  atque  universa  et  singula 
utriusque  regna,  ditiones,  provincias,  insulas,  terras,  colonias,  urbes,  oppida, 
populos,  cives  et  incolas,  atque  adeo  omnes  omnino  subditos  et  vasallos,  tarn  qui 
nunc  sunt  quam  qui  imposterum  erunt,  tarn  in  Europa  quam  extra  earn,  prae- 
primis  in  Affrica  et  America,  tarn  terra  quam  mari  et  aquis  dulcibus,  sincera 
et  constans  in  perpetuum  amicitia,  foedus,  et  bona  correspondentia,  ita  ut  neque 
ipsi  sibi  invicem  vel  alter  alterius  regnis,  provinciis,  coloniis  ubicunque  sitis,  et 
subditis,  ullum  incommodum  inferant,  neque  hoc  ab  aliis  fieri  permittant  et 
consentiant,  sed  se  invicem  sincero  affectu,  omni  benevolentia  et  amore  com- 
plectantur. 

32.  Quemadmodum  haec  pacta  vi  acceptae  potestatis  et  mandatorum  utrinque 
conclusa  sunt,  ita  eadem  ab  utraque  sua  Regia  Majestate  Magnae  Brittanniae 
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et  Sueciae  in  debita  et  solenni  forma  approbari  et  ratihaberi,  eorumque  rati- 
ficationis  instrumenta,  Anglicum  nimirum  suae  Regiae  Majestatis  Sueciae 
ministro  Londini,  Suedicum  vero  suae  Regiae  Majestatis  Magnae  Brittanniae 
ministro  hie  Holmiae  intra  duorum  vel  trium  mensium  spatium  a  tempore 
hujus  subscriptionis  numerandorum  exhiberi  debent. 

In  majorem  omnium  supradictorum  certitudinem,  et  robur  hujus  tractatus 
sive  arctioris  foederis,  bina  exemplaria  conf ecta  sunt ;  quorum  unum  ego  able-